
構造物の生産性向上技術研究協議会 

参加者各位殿 

 

構造物の生産性向上技術研究協議会 主査 坂本英輔 

近未来コンクリート研究会 代表 十河茂幸 

 

 

第 2 回 構造物の生産性向上技術研究協議会（Ｐ協議会） 

開催のお知らせ 

 

 

平素から近未来コンクリート研究会の活動にご協力いただき、感謝申し上げます。 

さて、第 2 回のＰ協議会を下記要領で開催いたします。お繰り合わせの上、ご参加くださ

いますようお願い致します。 

 ご参加いただく協議会の活動を有意義なものとするため、事前に議題に対するご意見を

お考え頂ければありがたいです。どうぞ忌憚のないご意見を賜りますようお願い致します。 

 

記 

１．日 時  2012 年 10 月 15 日（月） 13：00～15：00 

 

２．場 所  近未来コンクリート研究会 会議室 

         （広島市中区東千田町 2-3-26 福徳技研株式会社 3F） 

   

３．議 題  構造物の生産性向上技術に関する課題と提案 

        ※添付の P 協議会資料は前回内容の整理になります。引き続き，課題の

抽出を行いますので，幅広いご意見をお待ちしております。 

        

４．参加者  本協議会への参加希望者 約 20 名 

 

※準備の都合上、出席・欠席のお返事をいただけたら幸いです。 

２枚目の返信表に出欠やお名前などをご記入の上、事務局にメールまたはＦＡＸで 

返信をお願いします。 

返送先メールアドレス： info@nfca.jp 

ＦＡＸ番号 ： 022-243-6444 



   （返信は 10/12（金）までにお願いします。） 

以上 

 

返信表 
 

近未来コンクリート研究会 受付担当 宛て 

返送先メールアドレス： info@nfca.jp 

ＦＡＸ番号 ： 082-243-6444 

 

 

 

構造物の生産性向上技術研究協議会（Ｐ協議会） 

2018 年 10 月 15 日（月） 13：00～15：00 

 

協議会出欠 

 

☐ 出席 

☐ 欠席 

          ※どちらかにチェック✔をつけてください。 

氏名 

 

 

 

 

 

 

所属 

 

 

 

 

 

 

 


